EDITAL Nº 104/2021

Dispõe  sobre  a  homologação  das  inscrições  e
classificação  preliminar  do  processo  seletivo  público
simplificado para a contratação de médicos, nos termos
do inciso IX, do Art. 37 da Constituição Federal.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através de seu Prefeito, Sr. Pedro Almeida, no uso de suas atribuições legais, faz saber
por este Edital, homologação das inscrições e classificação preliminar, do Credenciamento
para contratação emergencial de médicos pediatras ou médicos residentes em pediatria para
atuar junto ao Pronto Atendimento Pediátrico, dos seguintes candidatos:

Classificação Nome Completo Situação Pontuação

1 Gustavo Longhini DEFERIDO 5

2 Amanda Sandri DEFERIDO 0

3 Andressa Gregianin Beckmann DEFERIDO 0

4 Andressa van Riel DEFERIDO 0

5 Áquila Jasmine De Moraes Goetten DEFERIDO 0

6 Betina Silva kramer DEFERIDO 0

7 Bruna Valentina Perin Forcelini DEFERIDO 0

8 Caroline Santini DEFERIDO 0

9 Daniela Billig Tonetto DEFERIDO 0

10 Fernanda Winkelmann DEFERIDO 0

11 Gabriela Brackmann DEFERIDO 0

12 Géssica Maria Biesek DEFERIDO 0

13 Gyovana Paula Albertoni DEFERIDO 0

14 Isadora Proner Martins DEFERIDO 0

15 Júlia Geller Eidt DEFERIDO 0

16 Rafael Garcia DEFERIDO 0

17 Rebeca Guimarães Mota DEFERIDO 0

18 Victória Celuppi Schneider DEFERIDO 0

Jéssica Roberta Benin INDEFERIDO -

Luísa Antunes Pedrazani INDEFERIDO -

Ficam cientes  os  candidatos  dos  prazos e  formas para  interposição  de recursos  conforme
disposto no Edital nº 103/2021.

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 29 de outubro de 2021.

      PEDRO ALMEIDA                                                                FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA

Prefeito Municipal                                                                                   Secretário de Administração
        Assinado eletronicamente                                                                          Assinado eletronicamente

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração,  em 29/10/2021 14:21:44 por delegação de competência
pelo Decreto 2/2013

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 29/10/2021 14:03:13